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Kausi 2007 on takana. KuPSin osaltahan se
meni Ykkösessä. Keväällä kirjoitin pääkirjoi-
tuksessa seuraavasti:

“Vaikka KuPS on yksi Ykkösen vahvimmista
suosikeista, keskitytään siihen, että pelataan
iloista ja viihdyttävää jalkapalloa, pidetään
katsomossa hauskaa sekä naatitaan. Katsotaan
syksyllä, josko tämä oikeuttaa nousuun. Jos
ei, niin ehditään sitä nousta hiukan myöhem-
minkin. Tehdään nyt pohjatyö hyvin, KuPSin
juniorikasvatus hoitaa kyllä osaltaan osaavissa
käsissä nousuun ja menestykseen tarvittavan
materiaalin jatkossa. Viihtyisää jalkapalloke-
sää! Keskarilla ja vieraskatsomoissa nähdään!”

KuPS pelasikin iloista ja myös viihdyttävää
jalkapalloa, vaikka välillä tulosta ei meinan-
nutkaan maalien muodossa tulla. Saimmepa
kuitenkin tasapelien myötä jännittävän
syksyn, jossa panosta riitti viimeiseen kier-
rokseen asti. Ja mikäpä sen mukavampaa –
sitä riemukkaammat olivat tunnelmat Keska-
rilla ja kaupungilla kauden päättäneen JJK-
ottelun jälkeen. Kiitos koko joukkueelle ja
organisaatiolle hienosta kaudesta!

KuPSin juniorikasvatuskin sai jatkuvan
laadukkaan työn myötä kruunun “pitkästä
aikaa”, kun B-juniorit voittivat Suomen
Mestaruuden. Onnittelut siitä koko jouk-
kueelle! Toivottavasti koko joukkue jatkaa
työntekoa A- ja B-junioreissa sekä edus-
tuksessa kehittyen niin, että pelaajista on iloa
KuPSin ystäville vielä Veikkausliigassakin.
Useampi juniori on ollut maajoukkueiden
vakiokalustoa tänäkin vuonna, joten potenti-
aalia seuran junioreissa on vaikka mihinkä.

Junioreista ei kuitenkaan vielä ole edustuksen
runkomiehiksi. Hyvä runko on kuitenkin
edustuksen kuluneen kauden pelaajista koot-

tavissa. Tästä huolimatta tarvitaan puolen
kymmentä kunnon vahvistusta, jotta kauteen
2008 voidaan lähteä luottavaisin mielin.
Tämä vaatii tietysti suurempaa rahallista pa-
nostusta. Suunniteltu 300 000 euron kasvu
budjettiin tarvitaan. Toivotaan menestystä
sponsorineuvotteluissa!

Kyllä Kuopiossa ja varsinkin jalkapallossa
tarvitaan yksi menestyvä joukkue. Jalka-
pallossa tämä on taloudellisesti realistisempaa
kuin jääkiekossa, vaikka KalPankin soisi välil-
lä pääsevän jumbopaikalta pois. Tasapainoisen
talouden saavuttaminen on kuitenkin
säilytettävä päällimmäisenä tavoitteena. Es-
poon Bluesin kaltaista tappiokierrettä ei saa
päästää syntymään. Suuren yleisön mielen-
kiinnon säilyttämiseksi hissiliike on toisaalta
saatava pysähtymään. Organisaatiossa näyt-
täisi nyt olevan hyvä ilmapiiri, joten parem-
paan on syytä uskoa myös Veikkausliiga-
menestyksen osalta.

Vastakatsomon suhteenkin ollaan hiljalleen
edistymässä. Kun loppurahoitus saadaan
kasaan, päästään Keskarista rakentamaan
oikea stadion. Lisäksi alusta vaatii pian jo
uusimista. Tämä on realiteetti, kun kenttä
on kovassa käytössä. Kuopiossa epäilemättä
tarvittaisiin myös keinoalustainen harjoitus-
kenttä, jotta kysyntään kyettäisiin riittävästi
vastaamaan.

Katsomossakin saimme pitää hauskaa ja
naatiskellakin välillä. Toiminta katsomoissa
oli kylläkin edelleen varsin vaisua Banzain
osalta erityisesti Kuopiossa. Yritetään vielä
ensi kesäksi löytää oma paikkamme katsomos-
sa niin, että emme olisi kenenkään edessä,
mutta toisaalta olisimme selvästi erossa KPO
Crew:stä. Yhteys naapuriporukkaan olisi
mielestäni kuitenkin oltava, jotta voimme
yhdessä kannustaa, kun tapa vain sopii
henkilökohtaiseen näkemykseen.

Hissiliike seis!
Harri
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Kulunut kausi tarjosi savolaisittain upean
draaman kaaren. Aluksi oli ylitsepursuava
hekuma, sitten tyrmistynyt epätoivo. Ja jälleen,
lopussa, Fenix-kalakukko nousi tuhkasta kuin
Puijon torni näreitten kainalosta.

Kolmen sarjapelin jälkeen maaliero oli
hulppeat 10-0, pisteitä kerättynä täydet
yhdeksän, ja savolaiskannattajien maailma oli
pelkkää keltamustaa serpentiinisadetta. Rinta
rottingilla ja suu kierossa virneessä oli helppo
hehkuttaa siitä, kuinka tätä joukkuetta ei
pysäytä mikään, pelaamme väärässä sarjassa,
ja Veikkausliigan loppupään joukkueetkin
saisivat tutista tämän lihansyöjämuikkuparven
tappavassa syleilyssä.

Sitten, ilmeisesti Klubi-04:n tartuttamana,
alkoi KuPSin urhea joukkue riutua ns. HJK-
viruksen kourissa. Seuraavien kymmenen
ottelun saldo oli viisi tasapeliä, ja mainittu
jakso päättyi lisäksi mahdollisimman
murheellisesti: Jyväskylässä kärsitty 0-4 -
vierasselkäsauna alkoi viedä uskoa suoralta lii-
ganousulta.

Todellisen draaman tavoin sekä infernaalista
innostusta että painajaismaisia pettymyksiä
oli kuitenkin vielä rutkasti edessä. Peli näytti
asettuvan uomiinsa ja seuraavien neljän pelin
saldo oli 10 pistettä, kunnes taas tuli kitkerää
tukkapöllyä: RoPS tuli tokkansa kanssa
Kuopioon, taisteli kentällä kuin vesikauhuinen
poro, ja lähti paluumatkalle täyden pistelastin
kera. Täytyy myöntää, että myös alle-
kirjoittanut taisi tuon pelin jälkeen kirjoittaa
rakkaalle Banzai-foorumille varsin pessimis-
tisiä, jopa lohduttomia kommentteja siitä,
kuinka liigapaikan takaisin lunastaminen,
ainakin ilman karsintoja, vaatisi suoranaista
ihmettä.

Mutta katso! Ihme tuli. Lopuista kuudesta
pelistä kuusi väkisinväännettyä voittoa,  rova-
niemeläisiltä hieman lappalaista puppelointa
ja kas, paratiisin ovet aukenivat vain yhden
divarikauden jälkeen! Tämmöistä draamaa
voi tarjota vain (savolainen) jalkapallo. Itkua
piti nieleskellä, kun Rollon paikallisradio
vihdoin välitti lopullisen tiedon siitä, että
Hämyri teki meille todellisen palveluksen.

Upea, unohtumaton kausi on siis takana, ja
on hienoa suunnata katse vankasti eteenpäin.
Draamaa parhaimmillaan on myös se, että
viime vuonna tähän aikaan sai sydän pamp-
paillen pelätä sitä, pelaako KuPS enää
ylipäätään missään sarjassa, ja nyt olemme
jälleen toivoa täynnä menossa kohti Veikkaus-
liigan keskikastia. Ihanata.

Banzailla on ensi kaudella todellinen
näytönpaikka. Tämä kausi toi mukanaan
yllättäviä haasteita, ja näkyvyys katsomossa
jäi odotettua vaatimattomammaksi. Yhdis-
tyksellämme on siis vakava itsetutkiskelun
paikka. Talven aikana on mietittävä tarkoin,
mitä haluamme toiminnallamme saada aikaan,
ja miten sitä on kehitettävä, jotta tavoitteet
saavutetaan. En kuitenkaan hetkeäkään epäile,
etteikö vuosi 2008 olisi myös Banzaille uuden
tulemisen aikaa!

Pj:n puheenvuoro - Draamaa kuin teatterikorkean pääsykokeissa
Antti Haapakorva
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Erkki Laitinen on paljasjalkainen Kuopiossa
02.04.1940 syntynyt jalkapallopersoona.

Suomea ristiin rastiin kiertänyt Banzai-Eko
ja KuPS ovat ne, joista kuopiolainen jalkapallo
tunnetaan muualla päin Suomea. Ekon
syntymävuonna 1940, myöhemmin niin rakas
keltainen jalkapalloseura, KuPSn edustus-
joukkue pelasi tuolloin sotavuosina Itä-Länsi
-sarjaa (B-sarja, jonka nimi muuttui myöhem-
min Suomen sarjaksi). KuPSn sarjasijoitus
kauden 1940 - 1941 päätteeksi tuolloin kol-
mas.

Vuosien saatossa Erkki on opittu tuntemaan
niin Ekona kuin Banzai-Ekona (KuPSn junnut
nimen keksivät, kun Eko 70-luvulla lauloi
Banzaita KuPSin peleissä), jonka monet
savolaiset ja varsinkin KuPS-henkiset ihmiset
kautta Suomen maan tuntevat hyvin.
Lämminhenkinen mies, jonka elämä ja sydän
on sykkinyt vahvasti jalkapallolle sekä KuPSlle.
Keltainen sydän on sykkinyt, kerran KuPS -
aina KuPS, ja sykkii edelleen vahvasti. Nousun
myötä 2007, “nyt eletään hienoja aikoja”,
toteaa Eko.

Eräänä tiistai-päivänä Ekolle varmistelin
soittaen sovittua haastattelua ja hän kutsui
minut seuraksi syömään Pikku-Haapikselle
(lienee nyky-KuPSilaistenkin kantapaikka,
sillä siellä mm. Okodugha ruokailee myös
useamman miehen edestä). No, kerranhan
sitä Pikku-Haapikselle ajelee ja miksei myös
myös ruokailemaan sekä vielä haastattelun
merkeissä.

Aina niin kohtelias, lämminhenkinen,
avarasydäminen ja -katseinen sekä
hymyileväinen Eko odotti ravintolan edessä
sekä ohjasi meikäläisen lämpimästi tervehtien
kädestä pitäen ravintolaan. Kulmapöytä oli
varattu, siitä ruokalinjalle ja kohtahan sitä
istuttiin jo ruokailemaan sekä haastelemaan

KuPSista ja jalkapallosta, kuinkas muuten.
Eko oli laittanut ruoka-alustaksi  Urheilu-
lehden viimeisimmän julkaisun nro 43 ja
avannut valmiiksi keltaisen lehtiaukeaman
sivuilta 32-33 ja siinä Erkki Alajan kirjoittama
juttu •”Oodi naattijoille KuPS”. Voi tätä
keltaista päivää.

Ruokana oli muuten suppilovahverokeitto,
pippuripossua ja jauhemaksapihvit sekä
juomana tietty kotikalja. Maksasta tulikin
juttua ja todettiin että kumpikin nuoruudes-
saan sai sitä riittämiin syöneensä ja Eko jopa
joutui juoneensakin. Kiitos muuten tähän
väliin Ekolle hyvästä ruokaseurasta ja
Haapiksen Ramille isokiitos myöskin hyvästä
ruoasta, toistekin tullaan ruokailemaan. Hyvä
ruoka, parempi mieli, näinhän sitä sanotaan.

Ekon sanallinen arkku alkoi aukeamaan
normaalin rentoon tyyliin ja aina niin
aurinkoinen, positiivinen asenne kuvastuu
puheissa. Palataan kuitenkin vuosia taaksepäin
II-maailmansodan jälkeisiin vuosiin ja aina
vuoteen 1948, Ekon ensikosketus jalkapalloon
tapahtui silloin KuPSiin Niiralan kentällä.
Valmentajana tuolloin Paavo Pirinen, joka on
muuten 1919 syntynyt ja vanhin Piristen
veljeksistä, vasen puolustaja ja KuPSn
edustusjoukkueen pelaaja 40-luvulla.

Tilastotietona tuona kyseisenä vuotena KuPS
muuten pelasi ensimmäisen kauden
Mestaruussarjassa (03.08.1947 – 20.06.1948)
sijoittuen seitsemänneksi ja putosi kesällä
syksyn Suomen sarjaan. KuPS varmisti
kuitenkin myöhemmin lokakuun lopulla
paluun pääsarjaan Aulis Rytkösen johdolla.
Hieno vuosi kerta kaikkiaan, siitä vuodesta
voidaan sanoa alkaneen Ekon KuPS-henkisen
jalkapallouran ja KuPSin uskomattoman
tarinan (sekä peräkkäiset kaudet Mestaruus-,
SM-sarjassa, Futisliigassa ja Veikkausliigassa),
jotka hakevat vertaistaan Kuopiossa.

Erkki •”Banzai-Eko” Laitinen  ja KuPS
HaKKi
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Pelimatkatkin Kuopion ulkopuolelle alkoivat
tulla tutuksi vuodesta 1951 alkaen ja mieleen
tulee tuolta vuodelta D-ikäisistä piirinmes-
taruusloppuottelu Pieksämäellä. Valmenta-
jana vaikutti siihen aikaan Pentti Mönk-
könen. Ottelumatkalle Eko sai päivärahaa
3,5 markkaa ja sillä osti elämänsä ensimmäiset
7 pulloa KuPSin keltaista Jaffaa nauttien ne
ennen peliä, kun oli niin hyvvee. No, vastassa
oli tuolloin loppuottelussa Pieksämäen SaPa
ja ensimmäisestä loppuottelusta tuli tappio
2-0. Seuraavana suvena tappio sitten
kuitattiin, sillä Olympiavuonna 1952 sitten
D-junnuissa Kuopiossa kotiottelussa
Linnanlahden kentällä tuli makoisa voitto
3-0 ja vastassa oli tuolloinkin SaPa
Pieksämäeltä.

Ekolla pelipaikkoina tuli vuosien saatossa
tutuksi kenttäpelaajan ja lopuksi maalivahdin
paikka. Maalivahdin ura loppui KuPSn A-
junioreissa piirinmestaruuteen vuonna 1957,
mutta Eko jatkoi pelaamistaan mm.
puulaakeissa ja Postin joukkueessa vielä
vuosikaudet. Fyysistä kuntoaan Eko hoiti
lisäksi yleisurheilemalla KNMKY:ssa
juoksemalla sekä keskimatkoja että esteitä.

Eko on valittu, huomioitu ja palkittu vuosien
saatossa monelta taholta, tehden uskoma-
ttoman  valtavan vapaaehtoisen työn ja ura-

kan vuosikymmenten saatossa erinäisissä
tehtävissä urheilun sekä  liikunnan saralla
etenkin nuorten ja lasten hyväksi. Jalkapallo-
puolella alkuun Eko toimi kesästä 1971
alkaen autonkuljettajana junioreille ja välillä
edustusjoukkueelle (viimeisimmät ajot kau-
silla 1995-1996 Hodo Turusen ja Atik Ismai-
lin valmentaessa) sekä A-junioreille (viimeisin
kausi 2000 mestaruusvuonna Pertti Nissisen
valmentaessa).

Tutuksi tuli tehtävät valmentajana KuPSin
nappuloissa (Särkiniemen pojat muistaa
lämpimästi Ekoa jalkapalloinnoittajana) ja
junioreissa sekä huoltajan sekä joukkueenjoh-
tajan tehtävät. Itselleni muistuu hyvin elävästi
mieleen eräs korttelisarjan peli 1980-luvun
alussa ja matka oikein bussilla valmentaja-
Ekon kyyditsemänä Vuorelaan, voi ihme että
oli upea reissu sen ikäisille KuPSn nappula-
pelaajille. Mennessä ja tullessa laulettiin
Banzaita, silmät pyöreinä ihmeteltiin
maailman menoa. Itse pelin lopputulosta en
muista millään.
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"Nyt eletään
hienoja aikoja"

Erkki “Banzai-Eko” Laitinen
2007
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Vuonna 2002 Eko valittiin Banzain
kunniajäseneksi numerolla kolme ja vastaanotti
tämän ansaitun kunnianosoituksen 26.10
KooTeePee vs KuPS-ottelun kannattaja-
matkalla. Ottelu päättyi muuten 0-2 KuPSn
voittoon Ilja Venäläisen maalatessa kummatkin
osumat ja Ilja kävikin maalien jälkeen läp-
päämässä Ekolle yläviitosen KuPSn voiton
kunniaksi. Samana vuonna Eko vastaanotti
“Vuoden seuraihminen”-palkinnon, jonka
vuosittain Suomen Palloliiton Itä-Suomen
Piiri kokouksessaan huomioi.

Kuopion kaupunki jakaa vuosittain
“Palvelupalkinnon”, asiakaspalvelussa kunnos-
tautuneen henkilön tai ryhmän palvelupalkin-
nolla ja vuonna 2003 tämän sai Erkki Laitinen.
KuPS ja Junior-KuPS palkitsi kaudenpäättä-
jäisissä 2000 Ekon “Vuoden seuraihminen”
-palkinnolla.

Pikku-Haapiksella oli muuten  ruokailemassa
samaan aikaan muuan Jukka Savorinen ja
monet tätä lukiessa muistavat hänet Ari
Savolaisen vanhimpana poikana Särkiniemestä,
joka lopetti jo kertaalleen jalkapallon  pelaa-
misen C-juniori-ikäisenä KuPSissa. Mutta
kuten niin monelle niin Ekolle kuin tämän
jutun tekijällekin, niin rakas jalkapalloharrastus
jatkui kuitenkin myöhemmällä iällä ja on
säilynyt tähän päiviin asti. Lämmin kohtaa-
minen, jutustelu ja menneitten muistelu siinä
ohessa kertoi syvimmän olemuksen Ekosta.
Lämmin, kuunteleva ja huomioiva ihminen
hän on.

Lopuksi erään bantsailaisen toiveena sain
Banzai-Ekon nimeämään Top-10 KuPS-
pelaajat: Ehdoton ykkönen on Aulis ”Aalis”
Rytkönen ja muut nimet vilahtavat kuin
apteekin hyllyltä niin ettei kynän muste kerkiä
kuivua... Kari “Laku” Laukkanen, Kari •”Uri”
Ukkonen, Leo “Leksa” Houtsonen, Harri
“Upi” Ylönen, särkkärin oma poika Petteri

Kupiainen, Olavi•”Risu-Olli” Rissanen, Eero
“Ierikka” Rissanen, Kai “Kaide” Nyyssönen
ja lopuksi 10 listan täydentää Ekon vuosikertaa
oleva Seppo “Severi” Kortelainen - “Kaikkien
aikojen vasen puolustaja”, jonka lausui muuten
Eino Eskelinen, Niiralan poikia hänkin! Eino
muuten oli mm. KuPSn ensimmäisen huippu-
joukkueen vuoden 1931 pelaaja ja myöhem-
min KuPSin johtokunnan jäsen.

Monien nimiä ei tälle 10-listalle tullut mainit-
tua (samaan aikaan kun muita hyvinkin tuttuja
ja legendaarisia KuPS-nimiä mm. Hilima
Hiltunen, Markku Hyvärinen•alkaa vilahte-
lemaan Ekon puheissa) ja tästä Eko vielä
ajatteli, että “kuuloo jälkikätteen – tulee
palautetta, mutta se oli sen hetkinen lista”.

Tähän yhteyteen heilahtaa Ekon teesit
kuitenkin kaikille pelaajille ja jalkapalloa
seuraaville, jos ei ole tullut aikaisemmin
mainittua: “Lähtönopeus on kaiken a ja o,
taito on tärkeää”. “Viisi ensimmäistä askelta
on tärkeintä”.

Muisti miehellä hienosti pelaa, leikkaa kuin
partaveitsi ja tätäkään ei moni tiedä... KuPSn
historian aikana on tullut mitaleita vuosien
saatossa monelle ikäluokalle edustusjoukkue
mukaan lukien ja tämän 2007 vuoden B-
junnujen mestaruus oli muuten järjestyk-
sessään 32!!! Uskomaton määrä kultaisia
mitaleita ja näitä eritellessä Eko muistaa kuin
tuoreeltaan kolmet perättäiset nappulamesta-
ruudet vuosilta 1964, -65 ja -66. KuPSn
ensimmäinen mestaruus tuli vuonna 1954 A-
junioreitten tuomana. Ensimmäisen ja
viimeisimmän mestaruuden väliin mahtuu
64 vuotta, joten joka toinen vuosi on
mestaruus Kuopioon tullut.
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Yhteenveto mestaruuksista:
-  KuPS 1956, 1958, 1966, 1974 ja 1976 (5).
-  a-nuoret 1954, 1955, 1963, 1972, 1973,
   1975, 1977, 1978, 1979, 1986, 1987 ja
   2000 (12).
-  b-nuoret 1971, 1972, 1973, 1981, 1987,
   1989 ja 2007 ( 7).
-  c-pojat 1977 (1).
-  d-pojat 1972, 1977 ja 1983 (3).
-  d-poikien Aulis Rytkönen -turnaus 1994
   (1).
-  nappulamestaruudet 1964, 1965, 1966 (3).

Vuoden 1964 loppuottelun käytössä ollut
ottelupallo on muuten nykyään asianmukai-

sessa säilytyksessä Valkeakoskella jalkapallo-
museolla.

Mutta, tarinaa voisi jatkaa vaikka kuinka
pitkälle ja johonkin tämäkin päivätarina on
rajattava. Kiitos vielä kerran Banzai-Eko
haastattelusta, sielun ja ruumiin ravinnosta
sekä yhdestä mukavasta jalkapallohenkisestä
päivästä, jonka täydensi niin mukava käynti
KuPSin toimistolla Magnum Areenalla.

Eko haluaa vielä muistaa lopuksi Ari Lahtea,
sillä ilman häntä ei KuPSia nykymittakaavassa
olisi. Iso kiitos hänelle!

Voittaminen on kivaa - KuPS 2007
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“Polttaa, polttaa! Ei siellä uunot, minähän
sanoin jo puoltoista metriä sitten, että polttaa!
No niin, nyt alakaa olla jo siellä päin. Hyvä
tytöt!” Ja sitten riemunkiljahdusten saattelema-
na kauan ja kiihkeästi etsimäni avain osuu
pulleisiin lapsensormiini. “Minä keksin kyllä
paremman piilon”, sanon ukille. Ukki tietää,
etten keksi, mutta toteaa silti nauraen: “Niin
keksitkin!”

Vastapäätä istuva raamikas mies ei paljon
esittelyjä kaipaa. Juuri perinteeksi muodos-
tuneen pokeripelimme loputtua Peltipolvi
Boman myhäilee tyytyväisenä voitettuaan
jälleen. Minä puolestani kiroilisin partaani,
jos minulla sellainen olisi. Gunnar Bomanilla
on takanaan merkittävä ura kuopiolaisen jalka-
pallon historian käänteissä, niin pelaajana ja
valmentajana, kuin kehittäjänä ja kannusta-
janakin.

Vuonna 1945 Gunu aloitti pallon pyörittelyn
KuPSin junioreissa. Tuohon aikaan KuPSissa
pelattiin sekä jalkapalloa että jääkiekkoa. Samat
pojat muodostivat ikäsarjojensa joukkueet
molemmissa lajeissa, ja harjoittelu soljui
luontevasti vuodenaikojen vaihteluiden
mukaan. “Kesät potkittiin palloa ja talvella
vaihdettiin kiekkoon, kunnes valmentaja
Heikkinen totesi että, ‘nyt alkoi pojat
jalkapallon peluu ympärivuotisesti’”, Gunu
nauraa.“ Hauskaa meillä oli ja kavereita oltiin
kaikki”, hän lisää vielä iloisesti. Gunu harrasti
nuorena myös nyrkkeilyä isänsä valmennuksen
luotsaamana, ja tuolta ajalta löytyy jokunen
palkintokin nuorten sarjoista.

Jalkapallon pysyttyä kiinteänä osana nuoren
pojan elämää jo usean vuoden ajan Peltipolvi
lunasti paikkansa KuPSin runkomiehenä 24-
vuoden iässä. Pääsy vakiokokoonpanoon kesti
näinkin kauan siksi, että Gunulle luontaisella,
sen ajan taktiikan mukaisella pelipaikalla oli
kymmenkunta vuotta kikkaillut suvereenisti
Yrjö Pulkkinen. “Kun Yrjö sitten lopetti, niin

minnekäs muuallekaan tällainen iso, kiltti ja
älykäs kaveri olisi heitetty”, Boman virnistää.

Pelaajauransa varrella Gunu on kerryttänyt
taskuunsa muistoja jos jonkinlaisia. Erityisen
pahoista tai sanoisinko pikemminkin vaikeista
vastustajista kysellessäni, ensimmäisenä nousee
esille Helsingin Palloseura. “ Ne oli hirmuisen
nopeita ja taitavia kavereita kaikki”, Gunu
toteaa. Erityisesti Hän mainitsee Kaitsu
Pahlmanin, Olavi Lahtisen ja Pentti Styckin.
Varsinkin Lahtinen-Styck kaksikko oli
puolustukselle paha. “Ei ehtinyt kuin silmiä
pyöräyttää ja pojat olivat jo menneet ohi”,
Gunu tuskailee, kuitenkin hymyssä suin. Myös
Kokkolan Palloveikkojen Arvo Lamperi
röyhkeällä pelityylillään on jäänyt Bomanin
mieleen. “Hyviä tyyppejä olivat joka tapaukses-
sa kaikki ja huulenheitto pelin jälkeen oli aina
yhtä tärkeää, kuin itse peli”, Gunu vielä
naureskelee.

Yksi kannattaja muistaa Peltipolven potkun
voiman ystävyysottelusta 1960-luvun alkupuo-
lelta Väinölänniemeltä, kun Gunun vapaapot-
kun tielle osunut vastustaja kannettiin kentältä
sivuun. Tämän kerrottuani Boman naurahtaa
ja toteaa että: “Niinpähän se taisi mennä.”
Tekemistään maaleista hänelle nousee päällim-
mäisinä mieleen jokunen yli puolesta kentästä
taiteiltu.

Kerran Gunnar pääsi vierailemaan Adidasin
omistajan kotitilalla Münchenissä. Mukana
kestittävinä olivat myös Martti Kosma ja Oiva
Virtanen. Adi Dassler vaimoineen oli tarjoillut

Nyt mennään pojat suon yli että heilahtaa!
Riikka

“Ei ehtinyt kuin silmiä pyöräyttää
 ja pojat olivat jo menneet ohi.”
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vieraille oivia illallisia ja aikaa oli vietetty
tennistä pelaillen. “Tämä oli niitä erityisiä
juttuja, joita pääsi peliuran lomassa kokemaan.
Ystävällisiä ja vieraanvaraisia ihmisiä”, Gunu
muistelee.

Peltipolvi astui valmentajan saappaisiin
ensimmäisen kerran 1966 pelaajavalmentajan
roolissa. Tuolloin hän haki oppia Wembleystä
kesken kauden ja palasi takaisin kaikkea muuta
kuin tyhjin taskuin. Suomessa aiemmin testaa-
mattoman, niin sanotun miesvartiointipelin
käyttöönotto sujui mainiosti. Kyseessähän on
pelitapa, jossa jokaisella oman joukkueen
miehellä on vartioinnissaan vastustajajouk-
kueen samantasoinen pelaaja. “Strategiaa ei
tietenkään noudatettu kirjaimellisesti, vaan
oman joukkueen rytmiin ja pelityyliin
järkevästi soveltaen, Gunu teroittaa.

Valmentaja-aikanaan Peltipolvi toi harjoit-
teluun mukaan myös uuden lihaskuntohar-
joituksen. Siihen aikaan lihaskuntoa pidettiin
yllä pääsääntöisesti punttisaliharjoituksin,
mutta tämä ei Bomanin mielestä sopinut
kaikille. Niinpä hän patisti pojat juoksemaan

ylös Puijon vanhoja rappuja ja vieläpä kaveri
reppuselässä. Sama harjoittelumuoto otettiin
käyttöön ainakin Lahdessa.

Gunun mielestä tärkeimpiä syitä KuPSin
nousuun Suomen huipulle olivat ympärivuo-
tisen, ahkeran harjoittelun lisäksi hyvä yhteis-
henki ja selkeät yhteiset tavoitteet. “Pelattiin
yhteen pussiin kaikki ja oltiin siviilissäkin
hyviä kavereita”, Gunu kiteyttää.

Takavuosina kannattajatoimintaa siinä
muodossa kuin se nykyään käsitetään ei juuri-
kaan ollut. Lajista kiinnostuneet seurasivat
pelejä ehkä enemmänkin objektiivisesti, toki
omat suosikit sitten kysyttäessä löytyivät.
Bomanin mielestä kannustuksen kentän
laidalla tulisi olla aina myönteistä – hyvän
henkistä, niin sanotusti.

Peltipolvi seuraa edelleen KuPSin taivalta,
kuten muutakin urheilua. Omaa kuntoaan
rautavaari pitää yllä soutaen, lenkkeillen ja
pyöräillen. “Minulle on luvattu elinikäinen
kutsukortti KuPSin peleihin”, Gunu nau-
rahtaa. Viimeksi hän oli todistamassa KuPSin
nousua Liigaan, kun KuPS vei 4-1 -voiton

PELTIPOLOVI         Banzine I/07    9

Gunnar Boman ja muut mestarit ‘56
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Jos pääkaupunkiseudulla käy liiga-, divari- tai
cup-peleissä, on joskus varmasti törmännyt finesiin.
banzailaisille fines on kuitenkin tullut erityisen
tutuksi KuPSin historiaan liittyvien faktojen
ehtymättömänä lähteenä, komeimpana
esimerkkinä viime vuoden Banzine, johon oli
koottu KuPSin ottelutulokset 1920-luvulta
lähtien. Banzinen haastattelussa finesiltä saatiin
kaiveltua taas uusi historiafakta, jota ei edes
KuPSin 80v-historiikissä ole kerrottu oikein.

Miksi KuPSista tuli sinun seurasi?

Ympäristötekijät. Kun elämä kuljetti
pikkupojan 1960-luvulla asumaan Keskarin
kylkeen, todennäköisyys törmätä jalkapalloon
ja KuPSiin kasvoi kohtuullisen suureksi. KuPSin
uusimman historiakirjan Banzai-Ekon lausumaa
siteeraten: "Kerran KuPS, aina KuPS".

Miten oma suhteesi KuPSiin on muuttunut
vuosien saatossa?

Aluksi KuPS oli seura, jonka parissa tuli vietettyä
vapaa-aikaa (joka oli täysipäiväistä pallon perässä

juoksua), nyt KuPS on seura, jonka parissa
tulee vietettyä vapaa-aikaa (lähinnä
etäkannattamista ja kiinnostusta seuran
historiasta). Harrastus siis edelleen. Pienen
pojan pieneen maailmaan mahtui aluksi vain
yksi seura, ja muut ei ollut mitään. Asenteeni
muuttui vähitellen yleisemmäksi kiinnostukseksi
jalkapalloa kohtaan. KuPS erityisseurannassa
on ollut antoisaa seurata suomalaista jalka-
palloilua.

Mistä on lähtöisin banzailaisillekin tutuksi
tullut kiinnostuksesi tilastoihin?

Nuoresta pitäen olen ollut kiinnostunut
kaikenlaisesta urheilusta. Penkkiurheilijalle
tilastot ja urheilu on melkeinpä synonyymi.
Jalkapallossa suuria kimmokkeita itselleni ovat

olleet ensin kausittain Suomessa julkaistut
Jalkapallokirjat, sitten sen englantilainen
parannettu painos Rothmans (nyk. Sky Sports)
Football Year Book, englantilaisseurojen ns.
complete record historiakirjat ja viimeisimpinä
tietysti webin tilastotietokannat, esim.
Veikkausliiga.com.

JJK:sta. Kysellessäni Bomanin mielipidettä
Magnum Arenasta ja erityisesti tekonurmesta
hän toteaa: “Erittäin hyvä, kunhan totuttelee.”
Gunu on myös itse ottanut tuntumaa kenttään
lenkillä käydessään.

Nykypäivän Suomi-palloilu saisi Gunnarin
mielestä olla paremmalla tasolla. Muun muassa
pallon taitava pelaaminen vauhdissa ei onnistu,
koska tekniikka ei riitä. Gunun aikaan lapsen
leikki oli juuri pelaamista, nurkka- ja kortteli-
sarjoista mentiin sitten eteenpäin. Tämä loi

pohjan hyvälle yleiskunnolle ja ammattimaisen
harjoittelun aloittamiselle.

Gunun molemmat pojat Heikki ja Antti
pelasivat jalkapalloa B-junioritasolle saakka ja
yksi tyttärentyttäristä oli innokas pelaaja oman
aikansa. Uutta Peleä tai Maradonaa ei suvus-
samme kuitenkaan nähty. Jalkapallouransa
lisäksi, helikopteritasolle hypättäessä, Gunnar
Boman omana itsenään on jotain vieläkin
merkittävämpää. Ukki on kiistattomasti
hienoimpia ihmisiä, joita minulla on kunnia
tuntea.

Faniprofiilissa: fines
Jarkki
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Miksi erilaiset tilastot ovat tärkeitä, eikö peli
itsessään riitä?

Ei olisi tilastoja? Kuka kirjaisi tulokset vai
"Kaikki pelaa"? Ei tarvittaisi sarjojakaan.
Tilastointi voidaan kieltämättä jonkun mielestä
viedä överiksi (vrt. USA-palloilut), mutta
itselleni ja perinteisesti jalkapallossa oleellinen
tilastotieto ovat tulos, maalintekijät ja
kokoonpanot.

Ottelupöytäkirja on tilastoinnin perusdoku-
mentti: kokoonpanot, vaihdot, maalit,
varoitukset. Ottelupöytäkirjan asiat löytyvät
nykyisin Veikkausliigan ja Ykkösen web-sivuilta.
Se on välttämätön esim. pelikieltojen
(varoitukset) ja pelikelpoisuuksien osalta
(voidaan todentaa, ettei kuka tahansa voi pelata
missä tahansa pelissä). Ottelupöytäkirjojen
informaatio on (tai oikeammin olisi) pelin
markkinoinnin kannalta erittäin tärkeä
tietolähde medialle.

Tilasto on parhaimmillaan pienessä tilassa
paljon asiaa. Jalkapallossa on käytetty usein ns.
kausimatriiseja. Yhdellä A4:lla (tai ehkä pitäisi
sanoa yhdellä tietokoneen ruudulla) voit esittää
seikkaperäisesti koko kauden: kaikki pelit
pelaajineen ja vaihtoineen ja vaikka
ryhmityksineen ja maalintekijöineen ym. Kerää
koko sarja (seuran historian ajalta), ja sen jälkeen
voit oikeastaan aloittaa vasta em. mark-
kinoinnin. Kenellä ja montako peliä on eniten
KuPSissa? Tumi, mutta montako? Maaleja on
eniten Ollilla, mutta montako?

Harmittaa, että KuPSinkin osalta suuri osa
vanhempaa tilastotietoa on kadonnut. Esim.
vain vajaa 10 vuotta vanhat KuPSin ensim-
mäiset web-kotisivut (1998, Vesa Rovio sivujen
ylläpitäjänä) ainutlaatuisine kokoonpanotietoi-
neen ovat jo tavoittamattomissa bittien taivaassa;
SPL:kin on kärrännyt tuon ajan paperinsa ajat
sitten maatumaan kaatopaikalle.

Brittein saarilla, jalkapallon ja -tilastojen
kehdossa, jokainen itseään arvostava seura pitää

itsestään selvyytenä julkaista ns. complete
recordeja, joissa tilastosisältö määritellään:
jokainen kilpailuottelu, jokainen maalintekijä,
jokainen pelaaja ja jokainen yleisömäärä. Kun
suomalaisessa seurassa toimii englantilainen,
hänelle em. tiedot näyttäisivät olevan itsestään
selvyys, kuten näkyy esim. TamU:lla käsiohjel-
mistaan ja web-tietokannastaan seuran tilastois-
ta.

Yleisempänä näkemyksenä tilastojen tärkeydelle
voisi nähdä sen, että niiden avulla tehdään
tunnetuksi seuran historiaa, ja nimenomaan
pelaajien kautta. Jokainen KuPSin edustuksessa
pelannut on mielestäni tehnyt arvokasta
paikallista jalkapallohistoriaa, vähintään edes
nimen verran jossain seurahistoriassa. Ja joka
ei tunne historiaa, ei tunne nykyisyyttä eikä
voi nähdä tulevaisuuteen; vai mitenkä
historioitsijat asian esittävätkään.

Keräät käsiohjelmia. Mistä pelistä on vanhin
kokoelmistasi löytyvä? Entä itsellesi arvokkain?

17.5.1973 KuPS - Reipas. Arvokkain = eniten
tunnearvoa = 1989 Cupin voitto. Vasta vuodesta
1978 älysin alkaa panna ne talteen kaikista
otteluista, joissa olen läsnä. 1973 oli KuPSin
50 v juhlakausi, johon viitattiin ohjelmien
kannessa, tuntui vissiin "historiallisesti"
arvokkaalta. Kuten 1967 ensimmäisen
Eurocupin osalta, mutta siitä jäi talteen vai irti
leikattu kokoonpano-osa.

Jos saisit suunnitella ensi kaudeksi KuPSin
peleihin "täydellisen" käsiohjelman, mitä se
pitäisi sisällään?

Käsiohjelma palvelee asiakasta itse tapahtu-
massa, eli on asiallinen tuoteselostus. Pakollinen
sisältö on kokoonpanolistat, sarjatilanne,
kierroksen muut ottelut, ja seuraava kierros (ja
KuPSin kotiottelu) + KuPSin kauden aiempien
otteluiden tiedot (ns. matriisissa).
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Oleellista on, että em. tiedot jaetaan
ilmaiseksi kaikille katsojille. Esim. Mara
Juurtelan tekemissä (silloin ilmaisia)
ohjelmissa oli v. 2000 - 02 paljon
kiinnostavaa tietoa vastustajista ja jatkuvana
KuPSin tapahtumista kertonut vuosi-
kronikka.

Erilaisia pelaajarankingeja on tehty
Banzainkin sivuilla, mutta kuka on mielestä-
si kaikkien aikojen merkittävin KuPSilai-
nen ja miksi?

Aaro Heikkinen valmentajana. Aaro oli
alkuaan Riennon miehiä (TUL:n seura),
pelasi siellä jalka- ja jääpalloa 1923 - 29, ja
siirtyi sitten pelaamaan KuPSiin ja valmenta-
jana 1946 - 57 ja 61 - 65. Aaron peliuran
aikana kilpailija KPT tuli haastajaksi ja meni
ohi, mutta Aaron valmennustaitojen ansiota
oli, että KuPS nousi lopulta kaupungin ja
Suomen huipulle; ja Aaroa pidetään "elä
laakase, naatitaan" -pelityylin isänä; ja Aarolla
oli sormensa pelissä siihenkin, että
juniorityön merkitys KuPSissa alettiin ottaa
vakavasti.

Olet nähnyt kaikki KuPSin kannattaja-
ryhmät (KSC, Banzai, KPO Crew) tosi-
toimissa. Mikä on ollut mielestäsi parasta
kunkin ryhmän toiminnassa?

KSC: Spontaanius ja kannattaminen on
hauskanpitoa.
Banzai: Kannattamisen ilosanoman jakami-
nen (matkailu yhdessä, web-tiedottaminen).
KPO Crew: Kannattamisessaan ei mitään
suomalaista perinnettä.

Miten uskot KuPSin taustalla tapahtunei-
den muutosten (Ry:stä ensin moniomistaja
Oy:ksi ja nyt yhden miehen omistukseen)
vaikuttavan KuPSin kannattamiseen suuren
yleisön silmissä, vai vaikuttaako mitenkään?

Kuopiossakin näytetään kannatettavan
paikan päällä isommin vain seuraa, joka
menestyy. Seuran taustat voivat luonnollisesti
vaikuttaa myös esim. pelaajapolitiikkaan
(pitäisikö ohi valmennuksen, onkin toinen
asia). Jos esim. Ari Lahden kauniilta kuu-
lostava visio pelaajiston ainakin puolittaisesta
kuopiolaisuudesta + savolaisuudesta tuo
menestystä, silloin pelaajiston paikallisuudella
voisi ollakin katsojien määrää lisäävä
vaikutus.

Mikä on mielestäsi Veikkausliigan heikoin
lenkki: Liigan/Palloliiton johto, seurajohto,
valmennus, pelaajamateriaali, erotuomarit
vai yleisö, ja miksi?

Yleisö, sen vähyys. Ilman taitavia valmentajia
ei ole hyviä pelaajia eikä hyvää jalkapalloa.
Mutta jos ei ole riittävästi yleisöä, ei suurella
todennäköisyydellä ole myöskään taitavia
valmentajia (ja tarkoitan nimenomaan
satsauksia juniorivalmennukseen). Kyse on
siis rahasta, ja yleisön määrällä on mielestäni
suora yhteys lajin (bisneksen) suuruuteen.
Olin ja olen yhä edelleen Jan "yleisömäärä
oli ainut mittari" Waldenin kanssa täysin
samaa mieltä.

Kerro lopuksi vielä jokin kiinnostava
tilastofakta KuPSista.

Aulis Rytkösen edustusjoukkuedebyytti
KuPSissa ol i  Keskari l la  8.8.1945
piirinsarjaottelussa KPT:tä vastaan. Aaliksen
maaleilla KuPS meni johtoon 2-0, hävittiin
silti 2-3. Ensimmäinen Aaliksen virallinen
kilpailuottelu KuPSissa tuli 4 päivää
myöhemmin Vänärillä Suomen sarjan
1945/46 avausottelussa Porin Palloilijoita
vastaan (voitettiin 2-1). Aalis oli tuolloin
16-vuotias; KuPSin kapteenina tuossa
joukkueessa oli keskustukena pelannut 37-
vuotias Aaro Heikkinen.
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1) Nimi ja pelipaikka sekä mitat
(pituus/paino)?

Pele Koljonen, hyökkäys, 182cm/85kg.

2) Kasvattajaseura, -joukkue sekä vuosi sekä
tietty esikuvat ja suosikkijoukkueet nuorena
poikana?

KuPS Ilvekset 1995. Eric Cantona ja ManU.
Kun olin ihan pieni, jo silloin katse kiinnittyi
tuohon seiska numerolla pelaavaan - kaulukset
pystyssä maaleja takovaan hyökkääjään. Pelasin
itsekin useamman vuoden junnuna numerolla
7 ihan vain sen takia kun Cantonakin pelasi.
ManU on ollut pitkään menestyvä seura ja
viimeistään vuonna 1999, kun joukkue otti
triplan, niin se iski minuun lopullisesti.

3) Miksi valitsit lajiksesi jalkapallon ja
harrastitko muita lajeja? Mikä oli isn Atikin
merkitys sinun uralle?

Harrastin nuorena jalkapalloa ja yleisurheilua.
Jalkapallo oli kuitenkin selvä valinta. Isällä
on tottakai myös vaikutusta lajivalintaan,
mutta suvussa on myös muitakin
jalkapalloilijoita. Tottakai sillä on ollut
merkitystä lajivalinnalle, että isä on entinen
maajoukkuejalkapalloilija. Hän antaa aina
vinkkejä ennen peliä ja pelin jälkeen. Pelasihan
hän itse samaa paikkaa ja teki paljon maaleja.
Äiti on kuitenkin osallistunut enemmän
kustannuksiin ja kuljetteluihin juniorina.
Myös muut sukulaiset ovat kannustaneet
silloin, kun on vähän laiskottanut…

4) Miten KuPS:iin ja tavoitteelliseen
jalkapallon harrastamiseen siirtyminen sai
alkunsa?

Minua on aina houkuttanut mahdollisuus
pelata joskus jalkapalloa ammatikseen. KuPS
on minun kasvattajaseura ja olen pelannut
siellä lukuun ottamatta yhtä kautta, jonka
pelasin KuFussa. KuFuun menin peliajan ja

Pele tuo KuPSin hyökkäykseen
täyslaidallisen intoa, taitoa ja nopeutta...

Pelaajaprofiili: Pele Koljonen
HaKKi
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motivaation perässä. Sain pelata siellä paljon
ja tein myös maaleja. KuFun valmentajana
toimi isä ja Jussi Kukkonen. Sain paljon
vastuuta, joka kehitti minua paljon. KuFun
jälkeen harjoitusmotivaatio säilyi ja itseluotta-
mus parani! Kufu B:n kausi ykkösessä meni
penkin alle, mutta sain myös minuutteja
miesten peleissä kolmosessa ja ne minuutit
oli näin jälkeenpäin ajateltuna tärkeitä!

5) Mieleenpainuvin jalkapallomuistosi?

Junioriturnaukset oli aina mukavia, mutta
myös Talenttiakatemioiden SM-hopea kesällä
2006 oli hieno saavutus, sekä tietysti
ensimmäinen veikkausliigaottelu KuPS-HJK.

6) Kuluneen kauden pelipaikka ja mitkä
olivat kovimmat haasteet omalta kohdaltasi
sekä joukkueella ennen kauden alkua
Ykkösessä keväällä 2007? Miten armeijan ja
harjoittelun yhteensovittaminen onnistui
syksyn kiihkeässä Ykkösessä?

Kova haaste itselleni oli jo saavuttaa pelipaikka
nimekkäässä KuPSissa. Joukkueen kovimmat
haasteet olivat tietynlaiset ennakkosuosikin
paineet, jotka kuitenkin kestettiin kiitettävästi.
Armeijasta pääsin ihan hyvin harjoittelemaan
koko kesän ja syksyn. Armeijasta pääsin
oikeastaan aina peleihin lukuun ottamatta
PK-35 -vieraspeliä. Jos oli pidempi pelimatka,
niin sain anottua urheilukomennukset, että
pääsin komppaniasta aikaisemmin lähtemään
ja pystyin tulemaan myöhemmin. Harjoitus-
vapaat kulki säännöllisesti koko kesän
ja hyvin harvat harjoitukset jäi väliin.

7) Kuluneesta kaudesta Ykkösestä 2007 olisi
mukava kuulla jotain muutakin (toteutuiko
joukkuetavoite ja tyydyttikö viime kausi sinua
itseäsi/joukkuetta ja millainen maku kaiken
kaikkiaan jäi)?

Kausi Ykkösessä meni joukkueelta mainiosti,
varsinkin loppukausi oli loistava. Joukkueen

tavoite täyttyi mallikkaasti samoin kuin oma
tavoite. En asettanut oikeastaan muuta
tavoitetta kuin pelipaikan vakiinnuttaminen.

8) Mitkä ovat lyhyen ajan omat pelilliset
tavoitteet ja millä paikalla pelaat mahdollisesti
kaudella 2008 Veikkausliigassa?

Omat tavoitteet lyhyellä tähtäimellä on pelata
Liigassa paljon ja tehdä maaleja. Ja paikka,
missä pelaan, on hyvin suurella toden-
näköisyydellä hyökkäys.

9) Kerro nykyjoukkueesta jotain mielenkiin-
toista (sopimuksen tehneistä pelaajista, val-
mennusnelikosta Kaitsu, Upi, Sami ja sekä
joukkueenjohdosta ja huollosta)?

Iljan jatko joukkueessa on tärkeä asia. Hän
opettaa nuorille pelaajille yllättävän paljon.
Ja uskon, että ensi kaudella joitain nuoria
pelaajia nousee esille Liigassakin kuten Petteri
Pennanen ja Echiabhi Okodugha. Valmennuk-
seen olen ollut tyytyväinen. Tiedän, että pystyn
kehittymään KuPSin valmennuksessa vielä
paljon. Valmentajina on kaksi entistä huippu-
jalkapalloilijaa ja he voivat opettaa varsinkin
nuorille paljon. Samin fysiikkaharjoitukset on
itselleni myös tärkeitä, että voin kehittää fyysi-
siä heikkouksia - kuten ponnistusvoimaa.
Kaitsu on keskusteleva valmentaja. Hän puhuu
paljon pelaajien kanssa kahdestaan ja neuvoo
tarvittaessa. Myös pelaajat saavat ilmaista
mielipiteitään asioihin. Kaitsu osaa olla myös
vaativa, joka on pelkästään positiivinen asia
pelaajan kehityksen kannalta.
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10) Oma tavoite ja KuPSn tavoite karkeasti
ensi kauden Veikkauliigassa 2008?

Ensi kauden oma tavoite on lunastaa peli-
paikka liigassa ja tehdä myös maaleja. Joukku-
eemme tärkein tavoite on varmasti pitää sarja-
paikka ensimmäisenä kautena. En uskalla vielä
sanoa joukkueen tavoitetta Veikkausliigassa,
kun siitä ei olla joukkueen kanssa keskusteltu,
mutta heittäisin nopeasti tuollaisen 8 sakkiin
pääsyn! ...tämä on sitten hyvin epävirallinen.

11) Vahvuudet pelaajana?

Nopeus ja pystyjuoksut, voima ja maalinteko.

12) Kehitettävät alueet pelaajana?

Tekniikka ja pääpeli ovat varmastikin ne
suurimmat.

13) Unelma(t) ja haave(t) sekä tavoitteet
tulevaisuudessa pelaajana? Missä uskot
pelaavan viiden (5) vuoden kuluttua?
Unelma ja tavoite on tietysti joskus pelata
ulkomailla. Toivon, että viiden vuoden päästä
pelaisin ulkomailla ammatikseni.

14) Tulevaisuus; opiskelu ja työelämä, mikä
siintää tulevaisuudessa jossain kaukana
horisontissa?

Mi n u a  k i i n n o s t a a  o p i s k e l l a
sairaanhoitajaksi ja suuntautua
mielenterveyspuolelle. Jos ei onnistu
tavoitteessaan ja  pelaa joskus
ammatikseen, niin täytyy olla jokin
siviilityö.

15) Lopuksi vapaata sanaa:
Välillä täytyy muistaa kiittää myös omia
kotijoukkoja, eli kiitos äidille ja muille
läheisille, jotka ovat kuskanneet
meikäläistä tuhansia kertoja junnuna ja
ostaneet varusteet. Banzaille terveiset:
Tulkaa ensi kaudellakin kannustamaan
KuPSia, sillä se on meille kuin 12
pelaaja! BANZAI!

...ja Ilja tuo hatullisen kokemusta ja esimerkkiä.
Jäämme odottelemaan omien poikien panosta
liigakaudella 2008. Nuotta pulleaksi!
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KuPSin Ysikuutoset tarvisivat rahhoo. Sen
sijjaan, että oesivat tuas käännä vanhempiin
pussilla tae lähteneet kerjuulle hyö piättivättii
kirjottoo kirjan. Ja saevatkii aekaan kommeen
opuksen, joka on hintasa arvonen ja enemmän-
kii. Lukekee vaekka itte, nii uskotta.

Kirja ee oo alakuunkaan semmonen, ku urhee-
lukirjat ylleesä. Ja hyvä niin. Tässä on esillä
savolaenen jalakapalloelu koko kommeevessaan
ja kierouvessaan. On valamentajan näkökulu-
moo, äetin huomijoeta, selevennettään jalaka-

pallokäsitteetä (Harhaatus = Riplaas. Vastapel-
loojan tietonen huijjoominen tae ällyyt-
täminen.), vankasti tottuuspohjesija jalakapallo-
aeheesia huumorläjjääksijä (Mitä parempoo
on Kingsillä kuin KuPSilla? Paekallisvas-
tustaja.), on  Pantsae-Ekon ehtymätöntä
tarinoo, “KuPS - Muu Mualima” peljselostus
ja vaekka mitä muuta. Jos jottaen moettimista
pitäs ihan ehtimällä ehtijä, nii on siellä yks
jootavanpäevänen vanijorina mutta menköön,
suapipahan se muun kirjan näättämään entistä
paremmalta.

Voes sannoo, että jos et oo tätä kirjoo
lukenna, nii et tiiä savolaesesta
jalakapallosta yhtään mittään tietämisen
arvosta. Ja kuten kirjassakkii sanotaan,
tällä kirjalla ja KuPSilla on se yhteestä
että kumpookaa et pitkään aekaan löövvä
tivarista. Eli kymppi kätteen (ee se ihann
oekeesti maksa yhtään enempöö) ja mars
matkaan KuPSin toemistolle. Tae oo
moterni ja tilloo netistä kups96.myynti@
dnainternet.net. Ja taetaa sitä löötyä
toririlliltäkkii, jos satut siellä päen
liikkummaan. Kirjoo on myyty nii hyvin,
että tätä kirjottaessa se ol, joka paekasta
loppu. Mutta lissee on luvassa jo
marraskuun aekana.

Savolaenen jalakapallokirja
Tykki!

PÄÄTOIMITTAJA:

Harri Hietala

Taitto: Mideas

Paino: Kopijyvä

Julkaisija:
Banzai-KuPSin kannattajat  ry.
http://www.banzaikups.net.
banzai@banzaikups.net

Riippumaton KuPS:n kannattajalehti.
6. vuosikerta


